por meio do FUNDO EST. DE COMBATE E ERRADICACAO DA 
POBREZA. 
CNPJ SEASIC: 34.841.186/0001-23. 
CNPJ FUNCEP: 05.476.329/0001-47 
CONTRATADA: LEVE REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA  
CNPJ: 17.822.035/0021-52 
PARECER JURÍDICO: 7892/2025-CCAC-PAREC 
VALOR DA CONTRAÇÃO: R$ 22.432.728,00 (vinte e dois 
milhões quatrocentos e trinta e dois mil setecentos e vinte e oito 
reais).   
BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/21  

Aracaju/SE 19 de dezembro de 2025 

LUCAS GREGORIO RIBEIRO ARAUJO 
Secretário Interino de Estado da Assistência Social, 

Inclusão e Cidadania 

ANEXO I

CRÉDITO SUPLEMENTAR

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2025